
 

 
 

                                                                             ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА                      

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14.07.2023р.                                     м. Ірпінь                                                №74 

 

 

 
Про затвердження проектно-

кошторисної документації  
 

На підставі зведених кошторисних розрахунків та позитивних експертних 

звітів щодо розгляду кошторисної частини проектної документації, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію згідно додатку 1. 

2. Відділу обліку та звітності відкрити фінансування у Державному казначействі 

в м. Ірпінь та провести оплату відповідно до п. 1. даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно із розподілом обов’язків 

 

 

 В. о. міського голови -  

 перший заступник міського голови                                     Андрій КРАВЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

 Ірпінської міської ради 

 №74 від 14.07.2023р. 

 

Проектно-кошторисна документація на наступні об’єкти: 

 
№ 

п/п Назва  

 Експертний 

звіт/зведений 

кошторис 

Загальна 

вартість 

тис. грн. 

1 Нове будівництво приватного житлового будинку №29/1 по вул. 

Гостомельське шосе, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України 

Експертний звіт 

№50/23 від 

11.07.2023р. 

4431,774 

2 Нове будівництво приватного житлового будинку №29 по вул. 

Гостомельське шосе, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України 

Експертний звіт 

№49/23 від 

11.07.2023р. 

4431,774 

3 Нове будівництво приватного житлового будинку №21/1 по вул. 

Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№46/23 від 

10.07.2023р. 

5028,497 

4 Нове будівництво приватного житлового будинку №21/2 по вул. 

Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№47/23 від 

10.07.2023р. 

5028,497 

5 Нове будівництво приватного житлового будинку №15/2 по вул. 

Гостомельське шосе, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України 

Експертний звіт 

№48/23 від 

10.07.2023р. 

5028,497 

6 Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в 

м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Соборна, 

109, який постраждав внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України (в т.ч. проектування) 

Експертний звіт 

№05-140-23 від 

09.06.2023р. 

27151,016 

7 Капітальний ремонт дороги по вул. Г.Сковороди (від вул. 

Джерельна до №14/2) в м.Ірпінь, Бучанського району Київської 

області (відновні роботи) 

Експертний звіт 

№0374-23Е від 

04.07.2023р. 

20511,974 

8 «Нове будівництво приватного житлового будинку №24/1 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 200/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 6235,722 

9 «Нове будівництво приватного житлового будинку №24/2 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 199/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 5126,228 

10 «Нове будівництво приватного житлового будинку №26/1 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 198/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 5664,725 

11 «Нове будівництво приватного житлового будинку №26/2 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 197/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 5673,753 

12 «Нове будівництво приватного житлового будинку №34/1 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 196/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 5112,188 

13 «Нове будівництво приватного житлового будинку №21/2 по вул. 

Гостомельське шосе в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України» 

Експертний звіт 

№ 195/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 
5499,870 

14 «Нове будівництво приватного житлового будинку №34/2 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 194/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 5010,081 

15 «Нове будівництво приватного житлового будинку №21/1 по вул. 

Гостомельське шосе в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України» 

Експертний звіт 

№ 193/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 
5665,090 

16 

 

«Нове будівництво приватного житлового будинку №33 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 189/23-РБК/ЕЗ 

від 11.07.2023 6503,406 



17 «Нове будівництво приватного житлового будинку №32 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 201/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 4940,507 

18 «Нове будівництво приватного житлового будинку №32/1 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 202/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 4895,814 

19 «Нове будівництво приватного житлового будинку №31 по вул. 

Гостомельське шосе в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України» 

Експертний звіт 

№ 190/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 
4762,551 

20 «Нове будівництво приватного житлового будинку №33/1 по вул. 

Багірова в м. Ірпінь Київської області, замість зруйнованого 

внаслідок агресивних дій російської федерації проти України» 

Експертний звіт 

№ 188/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 4964,708 

21 

 

«Нове будівництво приватного житлового будинку №31/1 по вул. 

Гостомельське шосе в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти 

України» 

Експертний звіт 

№ 191/23-РБК/ЕЗ 

від 12.07.2023 
4921,190 

22 Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в 

м.Ірпінь, Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-б, який 

постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України (в т.ч. проектування). Коригування 

Експертний звіт 

№ 05-168-23 від 

29.06.2023 
4884,254 

23 Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в 

м.Ірпінь, Київської області по вул. Гостомельське шосе, 7-а, який 

постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України (в т.ч. проектування). Коригування 

Експертний звіт 

№ 05-167-23 від 

29.06.2023 
5315,981 

 

 

Керуючий справами                                                             Дмитро НЕГРЕША                                                          

 
 
 


